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PBL. § 12.5 Arealformål

PBL. § 12.3 Detaljreguleringsplan

Målestokk: 1: 2000 - A3
Koordinatsystem: EUREF 89 UTM sone32

Kartgrunnlag i gråtone  RGB 153-153-153

Ekvidistanse
Dato for basiskart

Vedtatt detaljreguleringsplan for 
Letom hyttegrend,
del av gnr/bnr 317/7 på Fagerhaug.  

Arealplan-ID: 2016011   

  03.11. 2016                                                         OF

Eksisterende/ny fritidsbebyggelse (nye tomter H1 - H5)

Vannforsyningsanlegg (VA1, VA2)

Avløpsanlegg (AVL)

Annet uteoppholdsareal (AU1)

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL §12-5 NR.1)

Veg (V1, V2)

Annen veggrunn - grøntareal (AVG)

Energianlegg (EA1)

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL §12-5 NR.2)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR (LNFR)

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL (PBL §12-5 NR.5)

Faresone - Høyspenningsanlegg, ink høyspentkabler (H370)

Sikringsone - Frisikt (H140)

HENSYNSSONER (PBL §12-6)

Hensynsone C - Bevaring kulturmiljø (kullgrop/tjæremile (H570)

Planens begrensning

Formålsgrense

Faresonegrense

Angitthensyngrense

Regulert tomtegrense

Regulert senterlinje

Juridiske linjer og punkt

Parkering (P1)

Morten Olsen

Geoidemodell: HREF2014A_NN- 2000_EUREF

Hensynsone D - Båndlegging etter lov om kulturminner (H730)

Vern av kulturminner og kulturmiljø (Automatisk fredete kulturminner - kullgrop/tjæremile)

Revidert etter 1. gangs behandling i bygningsrådet                                              29.08. 2017                     17/76                                    OF

  28.08. 2017                 17/76                            ARHO

Revidert etter sluttbehandling i bygningsrådet                                                       07.11. 2017                     17/101                                 OF

                               31.08 - 20.10. 2017                17/76                            ARHO

                                             07.11. 2017                17/101                          ARHO

H1

H2H3

H5

H4

AU1

VA2

VA1

V1

H140

AVG

P1

AVL AVL

AVL

AVL

K1

H 730/570

EA1

H370

����

� � ��

����

� �� �

� �� �

� �� �

����

�� ��

� � ��

����

����

����

� � ��

� � ��

����

����

317/38

317/49

318/3
317/49

317/25

317/7

317/58

317/31

317/48

317/36

317/50

317/52

317/52

728.2

318/3

317/17

317/23

317/22

317/27

317/26

801.2

317/33

317/55

317/54

317/56

317/21

317/29

317/53

317/53

1615

18

19

22

8

11

19

20

23

26

29

34

37

39

4351

60

62

65

69

75317/24

317/64

728.2

317/7

801.2

317/27

317/26

317/38


